
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira” 

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 33024444. 

 

 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, por intermédio da Comissão 
responsável pelo Processo Seletivo para Concessão de Bolsas de Estudos sob 
forma de estágio, conforme Decreto Municipal nº 8.498/2021 e em observância 
ao Processo Seletivo nº 04/2021 – torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A 1ª 
SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO para preenchimento de vagas de Bolsista 
Estagiário do ano de 2022, que acontecerá na seguinte conformidade: 

 

 

1- Data: 04/02/2022 

Local: Secretaria Municipal da Educação de Assis – Avenida Getúlio Vargas, nº 740 Vila 

Nova Santana. – prédio do NEC (Núcleo de Educação Continuada) 

 

2- O candidato que tiver atribuída a Bolsa de Estudo deverá comparecer na SME, setor de Recursos 

Humanos, conforme o horário agendado no momento da atribuição e apresentar os documentos 

necessários para o recebimento da Bolsa de Estudos e assinatura do Termo de Compromisso de 

Estágio Curricular Não Obrigatório, conforme previsto no Edital nº1/2022, item 06. Da Convocação, a saber: 

6.3 No ato da atribuição, os candidatos deverão apresentar 01 (uma) foto 3x4, atual, e os documentos 

relacionados abaixo: 

a) Cópia do RG; 

b) Cópia do CPF; 

c) Cópia do comprovante de endereço; 

d) Cópia do comprovante de matrícula e do comprovante de frequência devidamente assinado por 

representante da Instituição de Ensino. 

6.4 No ato da atribuição, o candidato poderá se ausentar ou declinar da vaga existente apenas 

(01) uma vez, ficando à espera da vaga de seu interesse na atribuição subsequente. 
 

3- CANDIDATOS CONVOCADOS: 
 

ÁREA HORÁRIO CANDIDATOS 
CONVOCADOS 

APOIO ESPECIALIZADO – Setor Administrativo, Transporte Escolar. 13 horas 01º ao 26º 

   

PEDAGÓGICA – Educação Infantil: Creche e Pré-Escola 14 horas 1º ao 35º 

   

PEDAGÓGICA – Educação Infantil: Creche e Pré-Escola 15 horas 36º ao 69º 

   

PEDAGÓGICA – Educação Infantil: Cheche e Pré-Escola e anos iniciais do 
Ensino Fundamental 

16 horas 1º ao 25º 

   

PEDAGÓGICA –  Ensino Fundamental Anos Iniciais – Outras Licenciaturas 17 horas 1º ao 50º 

   

PEDAGÓGICA –  Ensino Fundamental Anos Iniciais – Outras Licenciaturas 18 horas 51º ao 101º 

   
 

 
 

COMISSÃO DE CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO 

 



 
     DEPARTAMENTO DE    

       ADMINISTRAÇÃO 

 

    Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez” 

           Secretaria Municipal de Governo e Administração 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ASSIS 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 

 
RESULTADO FINAL - ESTAGIÁRIO BOLSISTA 

 

6- Setor Administrativo, Transporte Escolar e Projetos da Pasta 
 

 
 

Classificação Nome RG Curso Nota Final 

001 CRISTIAN FABIANO RODRIGUES DA SILVA 56.***.972-9 Engenharia (todas as áreas) 77,50 

002 EDUARDO LEONARDI MARTINS 50.***.115-4 Direito 72,50 

003 JULIA NOBILE RIBEIRO 37.***.662-1 Direito 70,00 

004 TACIANA FRIOLI LEONEL 35.***.406-8 Ciências Contábeis 67,50 

005 GIACOMO ODORIZZI BARBOSA 45.***.719-5 Engenharia (todas as áreas) 67,50 

006 GABRIELA FEITOR MARCELINO 55.***.034-3 Direito 67,50 

007 ANA JULIA DUARTE GONCALVES 64.***.868-9 Ciências Contábeis 67,50 

008 FELIPE DE LIMA PASSARELLI 59.***.116-7 Engenharia (todas as áreas) 65,00 

009 GABRIEL BARRETO DOS SANTOS 50.***.215 Direito 60,00 

010 VICTOR HUGO FRANCO GAMBALE 52.***.647-3 Engenharia (todas as áreas) 57,50 

011 FERNANDA ALVES DOS SANTOS 24.***.045-6 Direito 55,00 

012 MATHEUS SANTANA ROCHA 37.***.817-1 Direito 55,00 

013 MARINA BALDO BERTOLUCCI 55.***.736-8 Direito 55,00 

014 MARIA EDUARDA BARBOSA OLIVEIRA 59.***.406-0 Direito 52,50 

015 STEPHANY ALMEIDA DIAS 55.***.290-3 Direito 52,50 

016 ANDRE LUIZ VELOSO 41.***.521-2 Engenharia (todas as áreas) 47,50 

017 LUIZA BARBOSA PIMENTEL 60.***.402-1 Direito 45,00 

018 MANUELA BERNARDO DA SILVA MENDES 40.***.363-5 Serviço Social 42,50 

019 EDUARDA DE ANDRADE RODRIGUES 49.***.653-5 Direito 42,50 

020 HELOISA MARIA DORSI BOMFIM 56.***.279-1 Farmácia 42,50 

021 MILZA ANSELMO NASCIMENTO 22.***.675 Serviço Social 40,00 

022 THAISA REBECA COUTINHO FIAIS MUNIZ 58.***.611-6 Direito 40,00 

023 NICOLY AGUIAR GARCIA 62.***.186-8 Direito 40,00 

024 EDINALMA DA CRUZ PICHININ 40.***.752-5 Gestão Comercial 35,00 

025 LARYSSA HELENA SANCHES FULGENCIO DE LIMA 64.***.215-8 Direito 35,00 

026 PAOLA DAMACENO BALDO 58.***.447 Gestão Comercial 25,00 
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2- Educação Infantil: Creche e Pré-escola 
 

 
 

Classificação Nome RG Curso Nota Final 

001 MARCELO GIOVANNI CARVALHO 38.***.789-9 Psicologia 87,50 

002 LAIS MENDES SILVA 179***9 Psicologia 82,50 

003 LUANA CARVALHO SALEH 57.***.176-9 Psicologia 77,50 

004 JULIA REGINALDO DE OLIVEIRA 227***5 Psicologia 77,50 

005 LETICIA LEITE RIBEIRO 52.***.832-3 Psicologia 75,00 

006 BARBARA QUIRINO BRANCO 50.***.700-3 Psicologia 75,00 

007 HELENA MODESTO CAPELLINI 52.***.959-1 Psicologia 75,00 

008 LAURA GRAGNANI ALVES 33.***.086-6 Psicologia 72,50 

009 GIOVANNI CHIQUETO RAMOS DE SIQUEIRA 53.***.196-3 Psicologia 72,50 

010 CAROLINA TORRES DA CONCEICAO DO SACRAMENTO 50.***.909-0 Psicologia 72,50 

011 GIOVANNA DE OLIVEIRA MESSIAS 54.***.237-3 Psicologia 72,50 

012 FELIPE GOMES DE OLIVEIRA 56.***.558-2 Psicologia 70,00 

013 HELENA MOREIRA JULIO 57.***.102-9 Psicologia 70,00 

014 ANGELICA MARIA CAVASSANI PINTO 54.***.066-7 Fisioterapia 70,00 

015 RANIERI MACIEL DE SOUSA FERREIRA 45.***.826-0 Psicologia 67,50 

016 RAFAELA PILATO MARTINS 44.***.248-9 Psicologia 65,00 

017 ERICK LIBERATO RAMOS SILVA 53.***.387-0 Psicologia 65,00 

018 VIVIAN APARECIDA SANTOS BONFIM 57.***.651-2 Psicologia 65,00 

019 GABRIELA BORSATO SCALIANTE 59.***.720-0 Psicologia 65,00 

020 JULIA BEATRYZ DE OLIVEIRA RODRIGUES 58.***.918-2 Psicologia 65,00 

021 JULIA DIAN SANCHES 56.***.084-7 Psicologia 65,00 

022 NATHALIA ROSARIO SIDERIG 45.***.040 Psicologia 62,50 

023 ISABELLE SINATO PIRES PEREIRA 55.***.033-3 Psicologia 62,50 

024 FLAVIA MANGIALARDO SPINARDI 50.***.160-9 Psicologia 62,50 

025 ADAGUIMAR CRISTIANE DE SOUZA 23.***.182-9 Enfermagem 60,00 

026 THAIS SOARES FREITAS NEGRAO 48.***.479-9 Psicologia 60,00 

027 FELIPE DECANINI GIMENEZ 55.***.587-6 Psicologia 60,00 

028 JEAN RODRIGO GERHARDT 63.***.533 Psicologia 60,00 

029 RAVINE CIRINO DA SILVA 16.***.933 Psicologia 60,00 

030 KAWANE BASTOS DA SILVA 54.***.776-1 Psicologia 60,00 

031 LORENA BRANDAO PAZ 58.***.551-X Psicologia 60,00 

032 PAMELA CRISTINA DE SOUZA PINTO 60.***.794-3 Psicologia 60,00 

033 MARCIA REGINA ALMEIDA ODORIZZI 13.***.224-1 Psicologia 57,50 

034 LEANDRA COSTA BOCZKOVSKI 25.***.922-8 Fisioterapia 57,50 

035 GABRIELE DE SOUSA SALVADOR DE ARAUJO 39.***.778-3 Psicologia 57,50 

036 CAMILA GUILHERME DE ARAUJO 55.***.459-1 Psicologia 57,50 

037 LUCAS VINICIUS SANTOS BONFIM 57.***.755-8 Psicologia 57,50 

038 LAUREN MARLENE FIORI SALVADOR 60.***.145-3 Psicologia 57,50 

039 LUANA ALVES DA SILVA 39.***.433-8 Psicologia 55,00 
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2- Educação Infantil: Creche e Pré-escola 
 

 
 

Classificação Nome RG Curso Nota Final 

040 NINA MARIA SOUZA DIAS SILVA 33.***.711 Psicologia 52,50 

041 MAIARA CRISTINA BERNARDES DA SILVA 55.***.372-3 Psicologia 52,50 

042 JOANA SOBREIRA SOARES 38.***.815-6 Psicologia 52,50 

043 AMANDA PAULA GARCIA CRUZ 49.***.644-2 Nutrição 52,50 

044 GABRIEL HARDER FERNANDES 36.***.000-0 Nutrição 52,50 

045 MILENE LAINES MARTINS 56.***.448-4 Psicologia 52,50 

046 NAYANE BERTI XAVIER 38.***.323-6 Psicologia 52,50 

047 LUCCA MILIORINI DE MATTOS 55.***.337 Fisioterapia 52,50 

048 REBECA DE MORAES PEREIRA 50.***.168-3 Fisioterapia 50,00 

049 LORENA GOMES MOREIRA SILVA 50.***.112-6 Fisioterapia 50,00 

050 ANA LUIZA REGANIM ELIAS CICILIATO 38.***.585-4 Enfermagem 47,50 

051 BEATRIZ TOLEDO SALGALS 52.***.401-9 Psicologia 47,50 

052 CARLA ALVES BEZERRA 59.***.697-6 Enfermagem 47,50 

053 ANA JULIA CUNHA GODINHO 53.***.431-3 Psicologia 47,50 

054 DANIELLE CASTRO DA ROCHA 57.***.986 Psicologia 47,50 

055 JULIANA VASCONCELOS DE SA 59.***.387-1 Nutrição 47,50 

056 SOFIA FRANCISCA DA CONCEICAO 39.***.544-0 Nutrição 45,00 

057 ISABELA RIBEIRO JULIANI 44.***.029-3 Fisioterapia 42,50 

058 GIOVANNA SILVEIRA PEDROSO 49.***.185-6 Psicologia 42,50 

059 ANDRESSA TELES GARCIA 52.***.127-8 Psicologia 42,50 

060 PAULO VICTOR GAIO VALERA PERES 55.***.725-7 Psicologia 42,50 

061 POLIANNA LOPES SILVA 45.***.023-1 Fisioterapia 40,00 

062 RAISSA DAMASCENO CONTELLI 50.***.364-5 Fisioterapia 40,00 

063 JANAINA BUZO LEITE 54.***.098-0 Psicologia 40,00 

064 YASMIN SANCHES SILVA DE CAMPOS 59.***.082-2 Fisioterapia 40,00 

065 LARISSA BARBOSA PIMENTEL 60.***.534-7 Enfermagem 40,00 

066 ANA LAURA RODRIGUES CAVANI 52.***.645-9 Psicologia 40,00 

067 ANA LIGIA MONTEIRO BINATI 62.***.985-9 Enfermagem 40,00 

068 LIVIA DIAS TELES ANDRADE MATIUSSO 57.***.020-0 Enfermagem 30,00 

069 GABRIELLA DAMASCENA RICARDO 59.***.329-3 Fisioterapia 27,50 
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1- Educação Infantil: Creche e Pré-escola e anos iniciais do Ensino 
Fundamental 

 

 
 

Classificação Nome RG Curso Nota Final 

001 AUGUSTO RIBEIRO BUENO 53.***.281-9 Pedagogia 70,00 

002 ANA LUIZA MELO DOS SANTOS 29.***.780-2 Pedagogia 60,00 

003 BRUNA MIRIAM BUENO DA COSTA 44.***.500 Pedagogia 60,00 

004 BARBARA APARECIDA OLIVEIRA DE PAULA QUINTEIRO 36.***.384-1 Pedagogia 57,50 

005 ANA RITA GRAMALHO RODRIGUES 33.***.928-9 Pedagogia 55,00 

006 MAISA ANTONIA PANARO 40.***.911-5 Pedagogia 55,00 

007 KARIANY KELLY ORTIZ CARDOSO 48.***.482-0 Pedagogia 52,50 

008 SIMONE BERTOLUCI CARDOSO 24.***.339-5 Pedagogia 50,00 

009 JULIANA ROBERTA BORGES DE PAULO 28.***.763-2 Pedagogia 47,50 

010 ANDREA APARECIDA HILARIO 77.***.466 Pedagogia 47,50 

011 SUELLEN CRISTINA MARQUES COSTA SOBRINHO DE ANGELO 41.***.480 Pedagogia 47,50 

012 PABLA CAMARGO DE JESUS 33.***.262-1 Pedagogia 45,00 

013 VIVIANE SOARES DA SILVA 45.***.116-0 Pedagogia 45,00 

014 JULIANA COSTA DOS SANTOS OLIVEIRA 45.***.810-3 Pedagogia 45,00 

015 FERNANDA BARBARA PERES GONCALVES 49.***.885-4 Pedagogia 45,00 

016 GIZELE ALVES DE OLIVEIRA 29.***.742-6 Pedagogia 42,50 

017 JANAINA JUREMA HERNANDES DE ALMEIDA RAMOS 40.***.521-3 Pedagogia 42,50 

018 MARIA CLARA TEIXEIRA VESARO 55.***.337-8 Pedagogia 42,50 

019 GISLEINE DOS SANTOS SILVA MODRO 40.***.669-7 Pedagogia 40,00 

020 TALITA CRISTINA DA FONTE RODRIGUES 44.***.580-8 Pedagogia 40,00 

021 DAMARYS VITORIA CAMPOS DA SILVA 39.***.281-9 Pedagogia 37,50 

022 PATRICIA BARATELA RIBEIRO 26.***.891-4 Pedagogia 32,50 

023 GABRIELLE MACHADO TABORDA DOS SANTOS 13.***.703-7 Pedagogia 32,50 

024 ELIANE ADELINA DA SILVA 646***8 Pedagogia 30,00 

025 ANDRESA VITORIA MARTINS DA SILVA 54.***.472-8 Pedagogia 30,00 
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4- Educação Infantil e Ensino Fundamental 
 

 

 
 

 
 

Classificação Nome RG Curso Nota Final 

001 GUILHERME JOSE GARCIA MARCELO 45.***.142-8 Educação Física 45,00 

002 ITHALO MAURICIO NASCIMENTO DE LIMA 39.***.171-6 Educação Física 30,00 

003 JOAO REGIS ALVES PEIXOTO 55.***.557-9 Educação Física 27,50 
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3- Ensino Fundamental – Anos Iniciais 
 

 
 

Classificação Nome RG Curso Nota Final 

001 MARCELO GIOVANNI CARVALHO 38.***.789-9 Psicologia 87,50 

002 LAIS MENDES SILVA 179***9 Psicologia 82,50 

003 MARIA EDUARDA MADEIRA RODRIGUES 58.***.923-6 Letras 80,00 

004 JAMILE LUCATO 56.***.370-9 Letras 80,00 

005 LUANA CARVALHO SALEH 57.***.176-9 Psicologia 77,50 

006 JULIA REGINALDO DE OLIVEIRA 227***5 Psicologia 77,50 

007 LETICIA LEITE RIBEIRO 52.***.832-3 Psicologia 75,00 

008 BARBARA QUIRINO BRANCO 50.***.700-3 Psicologia 75,00 

009 HELENA MODESTO CAPELLINI 52.***.959-1 Psicologia 75,00 

010 ANA BEATRIZ LIMA DE SOUSA 50.***.497-7 História 75,00 

011 LAURA GRAGNANI ALVES 33.***.086-6 Psicologia 72,50 

012 GIOVANNI CHIQUETO RAMOS DE SIQUEIRA 53.***.196-3 Psicologia 72,50 

013 ISABELLA THAIS MOREIRA 57.***.320-6 Letras 72,50 

014 CAROLINA TORRES DA CONCEICAO DO SACRAMENTO 50.***.909-0 Psicologia 72,50 

015 GIOVANNA DE OLIVEIRA MESSIAS 54.***.237-3 Psicologia 72,50 

016 FELIPE GOMES DE OLIVEIRA 56.***.558-2 Psicologia 70,00 

017 LARISSA RINALDI 62.***.765-4 Letras 70,00 

018 ANA LUCIA BOMPANI LAZARO 53.***.707-6 Letras 70,00 

019 HELENA MOREIRA JULIO 57.***.102-9 Psicologia 70,00 

020 LARISSA FERREIRA BRANDAO 57.***.267-1 Ciências 70,00 

021 LAURA CAMARGO ZIBORDI 53.***.523-0 Ciências 70,00 

022 THAIS MOREIRA MATRINDADE 57.***.294-3 Letras 70,00 

023 RANIERI MACIEL DE SOUSA FERREIRA 45.***.826-0 Psicologia 67,50 

024 LAIS ZAFANELLI 37.***.047-2 Letras 67,50 

025 THAINA CAROLINE DA SILVA 57.***.069-1 Letras 67,50 

026 RAFAELA PILATO MARTINS 44.***.248-9 Psicologia 65,00 

027 RAFAEL REIS FONTES 56.***.126-4 História 65,00 

028 ERICK LIBERATO RAMOS SILVA 53.***.387-0 Psicologia 65,00 

029 THAYS BARBOSA BORGES DA SILVA 54.***.402-3 Letras 65,00 

030 GUSTAVO ERNESTO PAITL RIBEIRO 55.***.096-4 Letras 65,00 

031 VIVIAN APARECIDA SANTOS BONFIM 57.***.651-2 Psicologia 65,00 

032 GABRIELA BORSATO SCALIANTE 59.***.720-0 Psicologia 65,00 

033 JULIA BEATRYZ DE OLIVEIRA RODRIGUES 58.***.918-2 Psicologia 65,00 

034 JULIA DIAN SANCHES 56.***.084-7 Psicologia 65,00 

035 NATHALIA ROSARIO SIDERIG 45.***.040 Psicologia 62,50 

036 MARIANE MAZZONI DE MELO E SILVA 37.***.815-3 Letras 62,50 

037 ISABELLE SINATO PIRES PEREIRA 55.***.033-3 Psicologia 62,50 

038 FLAVIA MANGIALARDO SPINARDI 50.***.160-9 Psicologia 62,50 

039 JULIA MOZAMBONI TORRETI 52.***.760-9 Letras 62,50 
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3- Ensino Fundamental – Anos Iniciais 
 

 
 

Classificação Nome RG Curso Nota Final 

040 ANDREIA APARECIDA VASCONCELOS 40.***.445-1 Letras 60,00 

041 THAIS SOARES FREITAS NEGRAO 48.***.479-9 Psicologia 60,00 

042 KAROLINY KARLA ORTIZ CARDOSO 44.***.631-7 Letras 60,00 

043 INGRID ARIEL NUNES 44.***.025-7 História 60,00 

044 FELIPE DECANINI GIMENEZ 55.***.587-6 Psicologia 60,00 

045 JEAN RODRIGO GERHARDT 63.***.533 Psicologia 60,00 

046 RODRIGO NOGUEIRA DE QUEIROZ 50.***.998 Outras Licenciaturas 60,00 

047 RAVINE CIRINO DA SILVA 16.***.933 Psicologia 60,00 

048 KAWANE BASTOS DA SILVA 54.***.776-1 Psicologia 60,00 

049 LORENA BRANDAO PAZ 58.***.551-X Psicologia 60,00 

050 STEFANIE JULIAN DE MOURA 53.***.114-1 Letras 60,00 

051 PAMELA CRISTINA DE SOUZA PINTO 60.***.794-3 Psicologia 60,00 

052 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA 56.***.204-5 Outras Licenciaturas 60,00 

053 GIOVANNA VICTORIA DOS SANTOS MACEDO MARIANO 52.***.039-5 Outras Licenciaturas 60,00 

054 MARIANA ALVES TIMOTEO 55.***.454-3 Letras 60,00 

055 MARCIA REGINA ALMEIDA ODORIZZI 13.***.224-1 Psicologia 57,50 

056 EDNALDO FERNANDES RAMOS BATISTA 54.***.276-0 História 57,50 

057 GABRIELE DE SOUSA SALVADOR DE ARAUJO 39.***.778-3 Psicologia 57,50 

058 GIOVANA DA SILVA 57.***.824 História 57,50 

059 HELOIZA CRISTINA DOS SANTOS DE FREITAS 39.***.751-1 História 57,50 

060 ANA LAURA CORREIA DOS SANTOS 57.***.860-5 Outras Licenciaturas 57,50 

061 CAMILA GUILHERME DE ARAUJO 55.***.459-1 Psicologia 57,50 

062 MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA LIMA 38.***.548-X Letras 57,50 

063 LUCAS VINICIUS SANTOS BONFIM 57.***.755-8 Psicologia 57,50 

064 LAUREN MARLENE FIORI SALVADOR 60.***.145-3 Psicologia 57,50 

065 CARMEM SILVIA GOMES SIMÕES 27.***.425 Letras 55,00 

066 SAMYRA SUELEN LEME SAADA 53.***.702-5 Letras 55,00 

067 FLAVIA THAIS DOS SANTOS 59.***.661-2 Letras 55,00 

068 LUANA ALVES DA SILVA 39.***.433-8 Psicologia 55,00 

069 ISABELLA LOURENCI KOJIMA 38.***.299-5 Letras 55,00 

070 JOAO VITOR VILAS BOAS CIRINO 38.***.023-9 Música 55,00 

071 EDUARDA KARINA DA SILVA CONCEICAO 57.***.692-3 História 55,00 

072 LETICIA GIROTO DILIO 58.***.777-1 História 55,00 

073 NINA MARIA SOUZA DIAS SILVA 33.***.711 Psicologia 52,50 

074 MAIARA CRISTINA BERNARDES DA SILVA 55.***.372-3 Psicologia 52,50 

075 JOANA SOBREIRA SOARES 38.***.815-6 Psicologia 52,50 

076 GIOVANA MARIA MENDES OLIVEIRA 37.***.032-3 Letras 52,50 

077 MILENE LAINES MARTINS 56.***.448-4 Psicologia 52,50 

078 NAYANE BERTI XAVIER 38.***.323-6 Psicologia 52,50 
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3- Ensino Fundamental – Anos Iniciais 
 

 
 

Classificação Nome RG Curso Nota Final 

079 FRANCIELLE COUTINHO ROCHA 45.***.227-7 Letras 50,00 

080 ADEOLA AIYEDUN ADEWOLE 34.***.000 Letras 50,00 

081 AMANDA DE ALMEIDA LIMA 57.***.497-4 Letras 50,00 

082 GABRIELLA CHRISTINA LIMA ANDRE 57.***.626-7 Letras 50,00 

083 JULYA MARTINS ALVES DA SILVA 54.***.077-2 História 50,00 

084 DAYSE RAFAELA MULLER DOS SANTOS CAMPAGNOL 54.***.210 História 50,00 

085 GABRIEL RODRIGUES DA CUNHA 59.***.503-1 Química 50,00 

086 RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 25.***.901-4 Letras 47,50 

087 FABIANA PEREIRA CAETANO 40.***.724-7 Letras 47,50 

088 RENAN CASIMIRO FORTI 47.***.817-3 Letras 47,50 

089 BEATRIZ TOLEDO SALGALS 52.***.401-9 Psicologia 47,50 

090 LUANA CAROLINA MEDEIROS 53.***.854-3 História 47,50 

091 RAQUEL MORSOLETO 57.***.453-9 História 47,50 

092 ANA JULIA CUNHA GODINHO 53.***.431-3 Psicologia 47,50 

093 MARIA EDUARDA GERMANO DE MENDONCA RODRIGUES 63.***.319-4 Química 47,50 

094 DANIELLE CASTRO DA ROCHA 57.***.986 Psicologia 47,50 

095 THAINA CRISTINA SILVA LEME 45.***.311-0 Ciências 45,00 

096 ELAINE DE FATIMA PEREIRA 53.***.115-3 Ciências 45,00 

097 THALIA APARECIDA VIEIRA MERCES 37.***.399-1 História 45,00 

098 JULIANA FERNANDA MONTEIRO 38.***.341-9 Letras 45,00 

099 CARLOS HENRIQUE GUIMARAES DA SILVA 39.***.748-5 História 45,00 

100 STEPHANY FERNANDA GOMES 59.***.197 História 45,00 

101 MARIA CAROLINA DE FREITAS GAMA 45.***.570-4 História 42,50 

102 GIOVANNA SILVEIRA PEDROSO 49.***.185-6 Psicologia 42,50 

103 ANDRESSA TELES GARCIA 52.***.127-8 Psicologia 42,50 

104 TAYNA SILVA MODO 55.***.408-9 Letras 42,50 

105 PAULO VICTOR GAIO VALERA PERES 55.***.725-7 Psicologia 42,50 

106 JANAINA BUZO LEITE 54.***.098-0 Psicologia 40,00 

107 CAIO DE PAIVA ALVES 57.***.818-1 Letras 40,00 

108 ANA LAURA RODRIGUES CAVANI 52.***.645-9 Psicologia 40,00 

109 ANA PAULA MESSIAS 33.***.701-2 Geografia 37,50 

110 JOAO MIGUEL SOIER ALVES MUNIZ 50.***.165-8 Outras Licenciaturas 37,50 

111 LAYS VALENTINO DE PAULA 54.***.153-2 Letras 32,50 
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Candidatos PcD 

 
 

 
 

1- Educação Infantil: Creche e Pré-escola e anos iniciais do Ensino 
Fundamental. 
 

Classificação Nome RG Curso Nota Final 

001 JULIANA ROBERTA BORGES DE PAULO 28.***.763-2 Pedagogia 47,50 

002 ANDRESA VITORIA MARTINS DA SILVA 54.***.472-8 Pedagogia 30,00 

 
 

4- Educação Infantil e Ensino Fundamental 
 

Classificação Nome RG Curso Nota Final 

001 GUILHERME JOSE GARCIA MARCELO 45.***.142-8 Educação Física 45,00 
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7- Setor da Tecnologia da Informação e da Comunicação 
 

 
 

 
 

Classificação Nome RG Curso Nota Final 

001 JOAO VICTOR DE SOUSA ZUPA 55.***.587-6 Análise de Sistemas 70,00 

002 LAIZ SAYURI MOREIRA GOTO 44.***.433-6 Análise de Sistemas 65,00 

003 GUSTAVO RAFAEL DE GOIS SOARES 57.***.673-7 Ciência da Computação 65,00 

004 GUILHERME AYMAN JAMAL LOURENCO 54.***.295-4 Análise de Sistemas 55,00 

005 KAUE GABRIEL MONTEIRO DE SOUZA 62.***.547 Análise de Sistemas 55,00 

006 AMANDA APARECIDA DE CAMARGO BEZERRA 55.***.243-1 Ciência da Computação 55,00 

007 PEDRO PRATES MARIANO SANT´ANNA DE OLIVEIRA 43.***.879-8 Análise de Sistemas 52,50 

008 RAYTSSON MARTINI DE MORAES 54.***.089 Análise de Sistemas 47,50 

009 PAULO HENRIQUE FRANCELINO SOARES 62.***.374-7 Análise de Sistemas 42,50 

010 HUMBERTO SANTANA DA SILVA 47.***.752-5 Engenharia de Controle e Automação 40,00 

011 PAULO CEZAR MADUREIRO DE OLIVEIRA 43.***.862-3 Análise de Sistemas 40,00 

012 JOAO PEDRO DE MORAES VILAS BOAS 50.***.167-9 Análise de Sistemas 40,00 

013 DANILO TAMAROZI BARREIRO 60.***.311-4 Análise de Sistemas 40,00 

014 GUILHERME FERREIRA LEITE 58.***.166-7 Análise de Sistemas 40,00 

015 LETICIA BARBOSA PIMENTEL 60.***.475-6 Ciência da Computação 40,00 

016 THIAGO HENRIQUE DE CASTRO ALVES 48.***.252-3 Engenharia da Computação 30,00 

017 LEONARDO FERREIRA DA COSTA 54.***.046-5 Ciência da Computação 30,00 

018 RODOLFO BENEVIDES COELHO 59.***.528-2 Análise de Sistemas 30,00 

 


